СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
________________от  17.12.2020______________________№ ______________495/51_______________________

г. Ступино

О признании утратившим силу решения
Совета депутатов городского округа
Ступино Московской области от
19.10.2017 №25/3 «О системе
налогообложения в виде единого налога
на вмененный доход для отдельных
видов деятельности на территории
городского округа Ступино Московской
области»

В соответствии с частью  8  Федерального закона от 29.06.2012  №97-ФЗ «О

внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской

Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской

деятельности», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов городского округа Ступино Московской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа

Ступино Московской области от 19.10.2017 № 25/3  «О системе налогообложения в

виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности  на

территории городского округа Ступино Московской области».

2. Направить решение Совета депутатов городского округа Ступино

Московской области «О признании утратившим силу решения Совета депутатов

городского округа Ступино Московской области от 19.10.2017 № 25/3  «О системе

налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов

деятельности  на территории городского округа Ступино Московской области» главе

городского округа Ступино  Московской области Назаровой В.Н.  для подписания и

обнародования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Совета депутатов и

администрации городского округа Ступино Московской области – приложении к

общественно-политической газете «Ступинская панорама» и разместить на

официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникающие  с 01.01.2021 года.

Глава городского округа Ступино                         И.о.председателя Совета депутатов
Московской области                                               городского округа Ступино

                                                                       Московской области

_______________ В.Н.Назарова                               _________________Н.А.Семенова